
Zarządzenie Nr 439/III/2012
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 10 stycznia 2012r.
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok miasta Gorzowa Wlkp.
 

Na podstawie art.222 ust.4 art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz § 12 pkt 7 uchwały Nr XXII/220/2011 Rady 
Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 21 grudnia 2011 roku -  uchwała budżetowa na 2012 rok miasta 
Gorzowa Wlkp. zarządzam co następuje:
 

§ 1.1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 12.153 zł
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 12.153 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 12.153 zł
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 12.150 zł
3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę          3 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 439/III/2012 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 10 stycznia 2012r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600   Transport i łączność 32 131 545,00 0,00 32 131 545,00

 60095  Pozostała działalność 194 993,00 0,00 194 993,00

  4300 Zakup usług pozostałych 58 326,00 - 3,00 58 323,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3,00 3,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 783 500,00 12 000,00 11 795 500,00

 75495  Pozostała działalność 130 500,00 12 000,00 142 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 114 480,00 12 000,00 126 480,00

758   Różne rozliczenia 6 157 005,00 - 12 000,00 6 145 005,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 6 111 765,00 - 12 000,00 6 099 765,00

  4810 Rezerwy 5 611 765,00 - 12 000,00 5 599 765,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 647 265,00 0,00 20 647 265,00

 90013  Schroniska dla zwierząt 400 000,00 0,00 400 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 150,00 69 850,00

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 150,00 150,00

  
Razem: 396 351 451,00 0,00 396 351 451,00

 
 

Strona 1

BeSTia
 
 

 


